

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : 01 Chodníky zahrada	JKSO :
Stavba :	Název stavby : MŠ UH 28.října	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : STAVAKTIV s.r.o., Trávník 2106, 686 03 St.Město	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	533 953
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	533 953
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	543 953
	ZRN+VRN+HZS	559 728
		Ostatní VRN
		15 775
		VRN celkem
		15 775
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : ing. Lubomír Hučík Datum : 9.4.2024 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	559 728 Kč
DPH	21 % činí :	117 543 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		677 271 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ UH 28.října
Objekt :	01 Chodníky zahrada

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	122 706	0	0	0	0
5	Komunikace	189 640	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	14 113	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	50 000	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	34 582	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	65 412	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	67 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		543 953	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
	0	2,9	543 953	15 775
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ UH 28.října
Objekt :	01 Chodníky zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 20-4111.R00	Vytrhání obrub záhonových	m	28,40	75,00	2 130,00
2	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	202,90	48,00	9 739,20
3	113 20-1111.R00	Vytrhání obrub silničních	m	46,20	146,00	6 745,20
4	113 10-7211.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	202,90	32,00	6 492,80
5	122 20-1401.R00	Výkopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3	m3	52,00	295,00	15 340,00
6	122201109R	Příplatek za lepivost hornina tř.3	m3	52,00	32,00	1 664,00
7	167101101R	Nakládání výkopku z hor.1-4 v areálu	m3	57,20	480,00	27 456,00
8	162701101R1	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000m	m3	57,20	329,00	18 818,80
9	3	Poplatek za skládku zeminy	m3	57,20	600,00	34 320,00
	Celkem za	1 Zemní práce				122 706,00
Díl: 5		Komunikace				
10	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	158,50	249,00	39 466,50
11	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	158,50	328,00	51 988,00
12	2	Řezání zámkové dlažby tl.6cm	m	15,00	180,00	2 700,00
		Osazení záhon.obrubníků do lože z B 15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20	m	91,00	360,00	32 760,00
13	916 56-1111.R00		m	91,00	360,00	32 760,00
14	592-45020	Dlažba betonová 20x20x6 cm přírodní	m2	162,50	386,00	62 725,00
	Celkem za	5 Komunikace				189 639,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
15	630 90-0020.RAC	Vybourání betonové mazaniny tloušťka 20 cm	m2	59,80	236,00	14 112,80
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				14 112,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
16	5	Nové pískoviště 4,2x4,2m	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00
17	6	Demontáž starého pískoviště vč.převození písku na mezikládku	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				50 000,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
18	1	Úprava terénu podél trasy chodníků v místě zrušených chodníků	m2	96,60	52,00	5 023,20
19	4	Spárování dlažby vč.dodání křemičitého písku	m2	158,50	54,00	8 559,00
20	7	Ochrana pracoviště,přechody,ohrazení montáž a demontáž, uvedení zahrady do původního stavu po st.pracích	kpl	1,00	21 000,00	21 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				34 582,20
Díl: 97		Prorážení otvorů				
21	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky v areálu	t	69,00	180,00	12 420,00
22	979 08-3513.R00	Vodorovné přemístění suti do 6 km	t	69,00	268,00	18 492,00
23	199 00-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti-beton	t	69,00	500,00	34 500,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				65 412,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný v areálu	t	150,00	450,00	67 500,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				67 500,00